CONSILIUL LOCAL SECTOR 3
D.G.A.S.P.C. Sector 3
Directia Resurse Umane

REZULTATE FINALE LA CONCURSUL DE RECRUTARE PENTRU OCUPAREA UNOR POSTURI VACANTE DE NATURA
CONTRACTUALA DE EXECUTIE DIN DATA DE 22.02.2024

Functia pentru care

Nr.Crt | Compartiment se organizeazi Numair de Inregistrare PUNCTAJ PEE(C);:J PUNCTAJ ADMIS/
' parti concursul de " fnregt PROBA SCRISA FINAL RESPINS
INTERVIU
recrutare

Centrul de zi

1 -entrd’ ge 21 Asistent medical  |12/21768/06.02.2024 50 60 55 RESPINS
Brandusa
Centrul de zi

2 -entride z1 Asistent medical  |12/24866/09.02.2024 50 70 60 ADMIS
Brandusa
Centrul de zi

3 -entride z1 Asistent medical  |12/25464/12.02.2024 50 65 57,5 RESPINS
Brandusa
Centrul de zi

4 -entrd’ ge 21 Asistent medical  |12/27006/13.02.2024 50 65 57,5 RESPINS
Brandusa
Centrul de zi

5 -entride z1 Logoped 12/26952/13.02.2024 90 90 90 ADMIS
Brandusa
Centrul de zi

6 ~EniTiiae 211 \sistent social 12/23540/08.02.2024 50 90 70 RESPINS
Brandusa
Centrul de zi

7 ~eNrw g€ 2L rsistent social 12/25783/12.02.2024 60 75 67,5 RESPINS
Brandusa
Centrul de zi

8 ~eNr g€ 2L rsistent social 12/27681/14.02.2024 50 95 72,5 ADMIS
Brandusa
Complex de

9 Servicii Psiholog 12/26762/13.02.2024 51 95 73 ADMIS
”Pinocchio”
Complex de

10 Servicii Psiholog 12/27847/14.02.2024 60 60 60 RESPINS

”Pinocchio”




11

Complex de
Servicii
”Pinocchio”

Psiholog

12/26862/13.02.2024

77

65

71

RESPINS

12

Complex de
Servicii
"Pinocchio”

Lucrator social

12/25432/12.02.2024

60

75

67,5

ADMIS

13

Complex de
Servicii
"Pinocchio”

Lucrator social

12/25619/12.02.2024

80

75

77,5

ADMIS

14

Complex de
Servicii
”Pinocchio”

Lucrator social

12/27152/12.02.2024

70

75

72,5

ADMIS

15

Complex de
Servicii
”Pinocchio”

Supraveghetor de
noapte

12/25401/12.02.2024

60

70

65

ADMIS

16

Complex de
Servicii
"Pinocchio”

Supraveghetor de
noapte

12/26675/13.02.2024

85

70

77,5

ADMIS

17

Complex de
Servicii "Floare
de Crin” - Casa de
Tip Familial
"Crinul Alb”

Supraveghetor de
noapte

12/23018/07.02.2024

54

80

67

ADMIS

18

Complex de
Servicii “Floare
de Crin” - Ap.de
Tip Familial
”Randunica”

Infirmier

12/25471/12.02.2024

70

80

75

ADMIS




19

Serviciul de
Interventii in
Regim de
Urgentain
Domeniul
Asistentei Sociale
- Componenta
"Telefon 119”

Psiholog

12/20627/05.02.2024

50

80

65

ADMIS

20

Serviciul de
Interventii in
Regim de
Urgentain
Domeniul
Asistentei Sociale
- Componenta
"Telefon 119”

Psiholog

12/25884/12.02.2024

75

80

77,5

ADMIS

Afisat astazi 05.03.2024 la ora 12.00 la sediul DGASPC Sector 3,Bucuresti, din Str. Parfumului, nr 2-4 si pe site-ul institutiei.




